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2,893,309.54984,959.151112 BANCOS/TESORERÍA 621,487.633,256,781.06 -363,471.52
2,893,309.54984,959.15 621,487.633,256,781.06 -363,471.52BANCO BAJIO1112-01

3,433.16622,108.161114 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) 541,541.3284,000.00 -80,566.84
3,433.16622,108.16 541,541.3284,000.00 -80,566.84BANCO BAJIO1114-01

1,663,550.00151,909.001122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO 0.001,815,459.00 -151,909.00
1,663,550.00151,909.00 0.001,815,459.00 -151,909.00CUENTAS POR COBRAR A ENTIDADES FEDERATIV1122-06

15,746.7744,234.611125 DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A CORTO PLAZO 45,234.6114,746.77 1,000.00
15,746.7744,234.61 45,234.6114,746.77 1,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A1125

101,339.4094,654.941134 ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CORTO PLAZO 56,495.86139,498.48 -38,159.08
101,339.4094,654.94 56,495.86139,498.48 -38,159.08ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLIC1134

3,198.000.001139 OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS A CORTO PLAZO 3,198.000.00 3,198.00
3,198.000.00 3,198.000.00 3,198.00OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVIC1139

0.0011,108.001191 VALORES EN GARANTÍA 11,108.000.00 0.00
0.0011,108.00 11,108.000.00 0.00VALORES EN GARANTÍA1191

0.006,880,500.001231 TERRENOS 6,880,500.000.00 0.00
0.006,880,500.00 6,880,500.000.00 0.00TERRENOS1231

0.005,745,691.871233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES 5,745,691.870.00 0.00
0.005,745,691.87 5,745,691.870.00 0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233

591,355.25870,378.321235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 1,461,733.570.00 591,355.25
591,355.25870,378.32 1,461,733.570.00 591,355.25Edificación no Habitacional en Proceso1235-2

0.009,280.001236 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS 9,280.000.00 0.00
0.009,280.00 9,280.000.00 0.00Edificación no Habitacional en Proceso1236-2

0.001,235,041.531241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 1,191,176.5643,864.97 -43,864.97
0.00381,503.29 375,701.295,802.00 -5,802.00Muebles de Oficina y Estantería1241-1
0.00853,538.24 815,475.2738,062.97 -38,062.97Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la1241-3
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0.00419,656.001244 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 419,656.000.00 0.00
0.00419,656.00 419,656.000.00 0.00Vehículos y Equipo Terrestre1244-1

0.0013,335.361251 SOFTWARE 13,335.360.00 0.00
0.0013,335.36 13,335.360.00 0.00SOFTWARE1251

30,000.00133,800.111271 ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 163,800.110.00 30,000.00
30,000.00133,800.11 163,800.110.00 30,000.00ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PR1271

17,216,657.05 5,301,932.12 5,354,350.28 17,164,238.89 -52,418.16
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